

Nordic Ultra Capacitor Engineering Research Center A/S

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 40 31 85 85
Company reg. no. 40 31 85 85

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2024

1 January - 31 December 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2025.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 January 2025.

Min Yuan
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	5
Company information	
Ledelsesberetning	6
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Resultatopgørelse	7
Income statement	
Balance	8
Balance sheet	
Noter	11
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	13
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Nordic Ultra Capacitor Engineering Research Center A/S
Niels Jernes Vej 10
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 40 31 85 85
Company reg. no.
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Xiaolin Chen, Bestyrelsesformand
Min Yuan
Mingxia Wu

Direktion
Managing Director

Mingxia Wu, Direktør

Revisor
Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse
Bankers

Sydbank

Advokatforbindelse
Lawyer

HjulmandKaptain, Østre Havnegade 12, 9000 Aalborg

Modervirksomhed
Parent company

Shanghai Aowei Technology Development Co., Ltd.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af opbygning af den lokale organisation, salgskanaler og kundeportføljer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 577.775 mod -81.057 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334.287 mod -340.242 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Ledelsen vurderer, at likviditeten i selskabet er tilstrækkeligt til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser, som minimum frem til næste balancedag.

Selskabets hovedaktionær har tilkendegivet via en støtteerklæring at det vil understøtte selskabets med likviditet det kommende år.

Description of key activities of the company

The key activities of the company consist of setting up a local business organization, sales channels and customer portfolios.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There hasn't been significant changes in the company's activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 577.775 against DKK -81.057 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 334.287 against DKK -340.242 last year.

Management considers the result for the year satisfactory.

Financial resources

The company has lost more than half of the share capital. The company's management has assessed the company's financial position, including the reestablishment of equity. The management assesses that the liquidity in the company is sufficient to cover the company's current debt obligations, at least until the next balance sheet date.

The company's majority shareholder has indicated via a statement of support that it will support the company with liquidity in the coming year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste		
Gross profit	577.775	-81.057
2 Personalemkostninger Staff costs	-244.624	-259.879
Driftsresultat		
Operating profit	333.151	-340.936
Andre finansielle indtægter Other financial income	1.136	694
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	334.287	-340.242
Skat af årets resultat Tax on ordinary results	0	0
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	334.287	-340.242
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	334.287	0
Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings	0	-340.242
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	334.287	-340.242

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade debtors	67.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises	17.754	17.736
Andre tilgodehavender		
Other receivables	7.605	12.419
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments	1.056	2.427
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>93.415</u>	<u>32.582</u>
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	<u>361.158</u>	<u>87.647</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>454.573</u>	<u>120.229</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>454.573</u>	<u>120.229</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		
Results brought forward	-580.479	-914.766
Egenkapital i alt		
Total equity	<u>419.521</u>	<u>85.234</u>
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	17.805	16.481
Anden gæld		
Other debts	17.247	18.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>35.052</u>	<u>34.995</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>35.052</u>	<u>34.995</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>454.573</u>	<u>120.229</u>

Balance 31. december**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

Passiver**Equity and liabilities**Note

- 1 Kapitalberedskab**
Financial resources
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Charges and security
- 4 Eventualposter**
Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Kapitalberedskab

Financial resources

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Ledelsen vurderer, at likviditeten i selskabet er tilstrækkeligt til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser, som minimum frem til næste balancedag.

The company has lost more than half of the share capital. The company's management has assessed the company's financial position, including the reestablishment of equity. The management assesses that the liquidity in the company is sufficient to cover the company's current debt obligations, at least until the next balance sheet date.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	242.446	255.361
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	2.178	2.746
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	<u>0</u>	<u>1.772</u>
	<u>244.624</u>	<u>259.879</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Ingen.

None.

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv som udgør t.kr. 123.

The company has an unrecognized deferred tax asset estimated at tDKK 123.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter (fortsat) Contingencies (continued)
